[image: ]
        Prefeitura Municipal  Boa Vista do Cadeado
Departamento de Licitações e Compras
            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                                                  AV. Cinco Irmão, n° 1130  CEP 98118-000 Fone  055 643  1014
CNPJ:04.216.132/0001-06

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE ESTÁ RECEBENDO PROPOSTAS ATÉ O DIA 06/10/2023 PARA:

· AQUISIÇÃO
	Item
	Especificação
	Unid.
	Quantidade

	1
	CORTINA DE LED COR BRANCA COM 2,50 CM DE ALTURA E 3 METROS DE LARGURA
	cx
	1

	2
	MANGUEIRA EXTERNA LED COR BRANCA 10 METROS
	uni
	1

	3
	DIFUSOR DE AROMA COM FRAGRÂNCIA DE FLOR DE CEREJEIRA PERSONALIZADO PARA OUTUBRO ROSA - ARTE A DEFINIR
	uni
	200

	4
	TOALHA SOCIAL COM FRANJA 36CMX23CM COR BRANCA
	uni
	200

	5
	BACIA ESCALDA PÉS COR ROSA
	uni
	200

	6
	PROTETOR SOLAR 50 GR FATOR 30FPS
	uni
	200

	7
	KIT ESCOVA DE DENTE MÉDIA 15 CM COM CERDAS MACIAS + CREME DENTAL 30G + FIO DENTAL 30 METROS
	uni
	200

	8
	CORTADOR DE UNHA PEQUENO AÇO COM LIXA MEDIDAS APROXIMADAS:  C X L x A 15 x 7,5 x 1,2 centímetros
	uni
	200

	9
	EMBALAGEM PARA PRESENTE TAMANHO GRANDE MÍNIMO 43X59
	uni
	400

· MAIORES INFORMAÇÕES, DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER OBTIDOS PELO E-MAIL: COMPRAS201330@GMAIL.COM OU WHATSSAP 55 99978 3402.

Boa vista do Cadeado, 03 de outubro de 2023.
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL

image1.png